

Magistrát města Jihlavy
smlouva zaevidována

pod č.: 146/044/2015



KUJIP01Q1AX5

6657/15

Kraj Vysočina

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE

uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

ZZ02792.0010

Čl. 1

Smluvní strany

Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastupuje: Ing. Martin Kukla, hejtmán kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Miloš Hrůza, člen rady kraje
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 123-6403280227/0100
variabilní symbol: 27920010
(dále jen „Kraj“)

a

Statutární město Jihlava

se sídlem: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
IČO: 00286010
zastupuje: Mgr. Petr Ryška, primátor
(dále jen „Příjemce“)
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 94-6911681/0710

Čl. 2

Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory (dále jen „dotace“) na realizaci akce „Ul. Židovská, Jihlava – výstavba veřejného WC“, blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „akce“).

Čl. 3

Závazek Příjemce

- 1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy.
- 2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně sdělí, že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou (zejména udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu) na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

Čl. 4

Dotace

- 1) Kraj poskytuje Příjemci na akci investiční dotaci ve výši 3 146 107 Kč (slovy: tři miliony jedno sto čtyřicet šest tisíc jedno sto sedm korun českých).
- 2) Pro účely této smlouvy se Celkovými náklady akce rozumí náklady tvořené součtem dotace a Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky Příjemce.

Celkové náklady akce	5 720 195,00 Kč
Výše dotace v Kč	3 146 107,00 Kč
Výše dotace v %	55,00 % z celkových nákladů na akci
Vlastní podíl Příjemce v %	45,00 % z celkových nákladů na akci
Vlastní podíl Příjemce v Kč	2 574 088,00 Kč

- 3) Výše dotace uvedená v Čl. 4. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové náklady akce překročí celkovou výši nákladů akce uvedenou v tabulce v odst. 2), uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená v tabulce v odst. 2, výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě k předkládání akcí (tj. 45 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.
- 4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.
- 5) Souběh dotace s dalšími dotačními tituly Kraje Vysočina a s dotacemi z programů financovaných z Evropských a strukturálních a investičních fondů, respektive jiných národních programů není možný.

Čl. 5

Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet uvedený Příjemcem, a to nejpozději do **60 kalendářních dnů** ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení Závěrečné zprávy a finančního vypořádání dotace ve struktuře dle Čl. 7 písm. i) této smlouvy.

Čl. 6

Podmínky použití dotace

- 1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat v termínu od 23. 6. 2025 do 30. 6. 2026. Pouze v tomto období mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci akce. Dobu realizace projektu nelze prodloužit.
- 2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány a uhrazeny Příjemcem nejpozději do 30. 6. 2026.
- 3) Neuznatelné náklady akce jsou:
 - a) projektová příprava, zpracování projektové dokumentace, průzkumy, strategické dokumenty,
 - b) údržba a úklid veřejné infrastruktury,
 - c) neinvestiční výdaje související s opravou, údržbou a obnovou veřejné infrastruktury CR,
 - d) budování ubytovacích zařízení a stravovacích zařízení,
 - e) provozní výdaje spojené s úpravou lyžařských běžeckých tras (např. PHM, servis, opravy, amortizace strojů, platy řidičů),
 - f) technické zasněžování,
 - g) výstavba, respektive modernizace lanovek a vleků, včetně technického zasněžování,
 - h) výstavba prvků doprovodné infrastruktury vlastními silami,
 - i) pořízení/opravy exponátů, vystavovaných předmětů, sbírkových předmětů,
 - j) vlastní obnova a propagace památek,
 - k) oprava, údržba a obnova prvků veřejné a doprovodné infrastruktury,
 - l) oprava, údržba a obnova sociálního zařízení,
 - m) provoz sociálního zařízení (např. voda, energie, úklid, čištění, mzdové náklady související s provozem),
 - n) podpora provozu TIC, podpora činnosti TIC, podpora certifikace TIC,
 - o) rozvoj certifikací a systémů kvality, včetně jejich propagace,
 - p) nákup nemovitostí (nákup pozemků a staveb),
 - q) sankce, penále a pokuty,
 - r) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou uvedenou v Čl. 7 písm. h) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům,
 - s) realizace eventů (kulturních, sportovních, společenských, volnočasových) včetně jejich propagace.

- 4) Uznatelné náklady akce jsou:
- a) stavby (přípojky, zemní práce, stavební práce, dodávky a služby, technické zhodnocení) související s podporovanými aktivitami programu,
 - b) nákup stavebního materiálu souvisejícího s podporovanými aktivitami programu,
 - c) pořízení dlouhodobého hmotného majetku souvisejícího s podporovanými aktivitami programu (stavby, stroje, přístroje a zařízení nebo technické zhodnocení),
 - d) dopravní prostředky (např. sněžná rolba, sněžný skútr, čtyřkolka, trasovač včetně zabudovaného GPS snímače).
- 5) V případě, že dojde k rozporu mezi Čl. 6 odst. 3 a Přílohou č. 1 této smlouvy, použijí se přednostně ustanovení Čl. 6 odst. 3 této smlouvy. Pokud dále dojde k vzájemnému rozporu mezi Čl. 6 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy, případně nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.
- 6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle Čl. 6 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

Čl. 7

Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:

- a) dotaci přijmout,
- b) realizovat akci při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního řízení, zejména účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti,
- c) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to kopií výpisu z bankovního účtu, ze kterého byly výdaje hrazeny (možno i výpisem z elektronického bankovníctví),
- d) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví“), a **zajistit řádné a oddělené sledování celkových nákladů na akci** (např. analytickým účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.),
- e) vést v účetnictví dotaci v příslušném roce odděleně zvoleným účetním znakem (např. analytickým účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.),
- f) **do 30 dnů od přijetí dotace na účet zaslat poskytovateli dotace doklad prokazující její oddělené zaúčtování v účetnictví zvoleným účetním znakem, který je odlišný od účetního znaku použitého pro řádné a oddělené sledování celkových nákladů na akci,**
- g) zajistit, že **prvotní účetní doklady** prokazující celkové náklady akce (faktury apod.) budou řádně vedeny, označeny číslem a názvem akce uvedením „**spolufinancováno z rozpočtu Kraje Vysočina ID ZZ02792.0010**“,
- h) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, (vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad.

(V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data ukončení realizace akce uvedeného v Čl. 6 odst. 1) této smlouvy). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušného Finančního úřadu nebo na zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh.

- i) doručit Kraji do 31. 7. 2026 prostřednictvím pošty, podatelny krajského úřadu, datové schránky kraje (ksab3eu) nebo prostřednictvím on-line dotačního systému kraje finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, které bude obsahovat:
- stručný popis realizované akce,
 - finanční vyúčtování akce,
 - doklady o provedení výběrového řízení,
 - kopie prvotních účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě,
 - kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělení sledování celkových nákladů akce dle Čl. 7,
 - kolaudační souhlas (pokud je pro akci relevantní),
 - fotodokumentaci zrealizované akce vč. povinné publicity,
 - doklad o zveřejnění relevantních výstupů akce na portálu www.mapy.cz.

Po zaslání oznámení o proplacení výdajů či neschválení vyúčtování ze strany poskytovatele dotace již není možné předložit doklady dle Čl. 7 písm. g) této Smlouvy.

- j) po dobu, kdy je Kraj či jiné kontrolní orgány oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 8 této smlouvy, archivovat následující podkladové materiály:
- originál této Smlouvy,
 - originály dokladů prokazující celkové náklady akce (faktury, dodací listy, smlouvy o dílo apod.) a jejich úhradu (výpisy z bankovního účtu),
 - prostou kopii Závěrečné zprávy a finančního vypořádání dotace,
 - dokumentaci o zadávání veřejné zakázky,
 - zprávu o udržitelnosti akce.
- k) informovat Kraj do doby ukončení udržitelnosti projektu dle Čl. 9 této smlouvy o kontrolách, které u něj byly v souvislosti s poskytnutou dotací provedeny externími kontrolními orgány, včetně závěrů těchto kontrol, a to bezprostředně po jejich ukončení,
- l) umožnit kontrolu v souladu s Čl. 8 této Smlouvy,
- m) zajistit udržitelnost akce v souladu s Čl. 9 této smlouvy,
- n) zajistit publicitu v souladu s Čl. 10 této smlouvy.

Čl. 8 Kontrola

- 1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).
- 2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna poslední z povinností stanovených Čl. 7 písm. a) – písm. j) této smlouvy.

- 3) Kontrolu mohou u příjemce podpory provést i další kontrolní orgány, např. Ministerstvo pro místní rozvoj.
- 4) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 8 této smlouvy.

Čl. 9 Udržitelnost akce

Příjemce je povinen nakládat nejméně do 30. 6. 2031 s veškerým majetkem podpořeným v rámci akce dle této smlouvy s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí po tuto dobu majetek pořízený z poskytnuté dotace převést na jinou osobu (tj. zejména prodat či darovat) bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje. Příjemce je rovněž povinen předložit Kraji nejpozději 30. 6. 2031 Zprávu o udržitelnosti akce, která je přílohou č. 4 těchto Zásad.

Čl. 10 Publicita

- 1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, že akce byla spolufinancována za přispění veřejných prostředků státního rozpočtu a rozpočtu Kraje Vysočina.
- 2) Povinnou publicitu pro účely této výzvy představuje: „Logo Ministerstva pro místní rozvoj“, „Logo Kraje Vysočina“ a text: ***Akce s názvem byla realizována za přispění prostředků státního rozpočtu České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj a dotačního programu Zásady Zastupitelstva Kraje Vysočina pro poskytování dotací na rozvoj veřejné infrastruktury cestovního ruchu 2025 ve výši Kč.***
- 3) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj a Ministerstvo pro místní rozvoj v následujícím rozsahu:
 - a) na veřejném informačním místě Příjemce (např. u vstupu, u označení provozovny, ve vývěsce, u otevírací doby apod.) umístit „Logo Kraje Vysočina“ v grafickém provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita, doplněné o text: Akce s názvem byla realizována za přispění prostředků státního rozpočtu České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj a dotačního programu Zásady Zastupitelstva Kraje Vysočina pro poskytování dotací na rozvoj veřejné infrastruktury cestovního ruchu 2025 ve výši Kč.
 - b) v případě slavnostního otevření/zprovoznění akce umístit „Logo Kraje Vysočina“, logo Ministerstva pro místní rozvoj a text na pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách apod., pokud jsou k této příležitosti vytvářeny.
 - c) verbálně prezentovat Kraj a Ministerstvo pro místní rozvoj v médiích a na případných tiskových konferencích pořádaných u příležitosti akce.
 - d) v případě, že je akce prezentována na internetových stránkách Příjemce nebo stránkách souvisejících s konáním realizace akce, umístí Příjemce „Logo Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz, logo Ministerstva pro místní rozvoj a text.
- 4) Publicita dle Čl. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace akce, a dále v době udržitelnosti stanovené v Čl. 9.

- 5) Tam, kde je technicky (prostorově) problematické umístit s logem Ministerstva pro místní rozvoj a „Logem Kraje Vysočina“ i příslušný text o poskytnuté podpoře, je možné použít pouze loga.

Čl. 11

Důsledky porušení povinností Příjemce

V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

Čl. 12

Závěrečná ujednání

- 1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
- 2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Bc. Veronika Švarcová, tel. 564 602 355, email: svarcova.v2@kr-vysocina.cz a Mgr. Dita Voborská, tel. 564 602 353, email: voborska.d@kr-vysocina.cz.
- 3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 12 odst. 2 této smlouvy a identifikačních údajů Příjemce uvedených v Čl. 1 této smlouvy. Změnu Čl. 12 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v Čl. 1 této smlouvy je oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. Změny v realizaci akce uvedené ve Čl. 2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření akce, blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit.
- 4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
- 6) Tato smlouva (s výjimkou elektronicky uzavřené smlouvy) je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.
- 7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
- 8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 – Žádost o poskytnutí dotace doručená dne 29. 8. 2025.

- 9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 10. 11. 2025 usnesením č. 0340/06/2025/ZK.

V Jihlavě dne 9. 12. 2025

16. 12. 2025
V Jihlavě dne

Mgr. Petr Ryška
primátor



Miloš Hrůza
člen rady kraje





ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU KRAJE VYSOČINA
ZÁSADY ZASTUPITELSTVA KRAJE VYSOČINA PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ NA
ROZVOJ VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY CESTOVNÍHO RUCHU

Číslo žádosti (žadatel nevyplňuje)	ZZ02792.0010
Kód žádosti (vyplňuje se automaticky)	ZZ02792-14_07_25-26-V33
Název programu	ZÁSADY ZASTUPITELSTVA KRAJE VYSOČINA PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ NA ROZVOJ VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY CESTOVNÍHO RUCHU
Název akce	Ul. Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC
Identifikační údaje žadatele	IČO: 00286010
	Přesný název: Statutární město Jihlava
	Právní forma: Právnícká osoba - obec
	Ulice, čp: Masarykovo náměstí 97/1
	Obec: Jihlava
	PSČ: 58601
	Sídlo pošty: Jihlava 1
	Název banky: 0710 - Česká národní banka
	Číslo účtu: 94-6911681
Statutární zástupce žadatele <i>V případě, kdy pro právní úkon podání žádosti je nutné více osob, uvedou se všechny tyto osoby</i>	Titul: Mgr.
	Jméno: Petr
	Příjmení: Ryška
	Funkce: primátor
Statutární zástupce žadatele <i>V případě, kdy pro právní úkon podání žádosti je nutné více osob, uvedou se všechny tyto osoby</i>	Titul:
	Jméno:
	Příjmení:
	Funkce:
Statutární zástupce žadatele <i>V případě, kdy pro právní úkon podání žádosti je nutné více osob, uvedou se všechny tyto osoby</i>	Titul:
	Jméno:
	Příjmení:
	Funkce:

Žádost zpracoval (kontaktní osoba akce)	Jméno: Kateřina
	Příjmení: Stejskalová
	E-mail: katerina.stejskalova@jihlava-city.cz
	Tel.: 565 592 432
Identifikační údaje zřizovatele (vyplní jen žadatel, pokud je příspěvkovou organizací zřizovanou obcí)	Přesný název:
	IČO:
	Název banky: -
	Číslo účtu:
1. Lokalizace akce	Statutární město Jihlava, okres Jihlava, v ulici Palackého, Jihlava, pozemky p. č. 2628/1, 2628/15, 2629/1, 2623/1, 5939/1 a 5941 v k. ú. Jihlava.
2. Odůvodnění akce a jejího cíle	Centrum Jihlavy představuje živý a frekventovaný prostor, kterým denně procházejí tisíce osob. Tato oblast je zároveň městskou památkovou rezervací s množstvím architektonicky i historicky cenných objektů. V současné době však centrum zcela postrádá veřejné toalety, jež by odpovídaly aktuálním potřebám obyvatel a návštěvníků a zároveň splňovaly současné hygienické a technické standardy, včetně požadavků na bezbariérovou dostupnost. V minimální docházkové vzdálenosti plánované stavby se nachází řada významných turistických atraktivit a kulturních památek, jako například Brána Matky Boží, minoritský kostel Nanebevzetí Panny Marie, Masarykovo náměstí či části městského opevnění. Cílem projektu je vybudování moderní, bezbariérové a celodenně přístupné veřejné toalety, doplněné o přebalovací místnost. Objekt bude situován v centrální části města, na křižovatce ulic Židovská a Palackého.

3. Popis akce	Předmětem projektu je výstavba veřejných WC, včetně zpevněných ploch a opěrné zídky v části se zábradlím o výšce 1,2 m. Objekt bude obsahovat bezbariérové toalety pro ženy i pro muže, úklidovou místnost a místnost určenou k přebalování dětí. Situace je aktuálně řešena s vybranými restauračními zařízeními, která na základě úplatné smlouvy s městem tuto službu zajišťují. Tato situace není dlouhodobě udržitelná. Řešením je vybudování veřejných toalet ve vlastnictví města včetně zajištění jejich provozu. Objekt veřejných toalet bude mít jednoduchý tvar s maximálními půdorysnými rozměry 3m x 7m s výškou konstrukce 3,5 metrů od upraveného terénu. Konstrukce bude tvořena ocelovým rámem opláštěným z vnější strany cementovláknitými deskami a z vnitřní strany plastovými obkladovými deskami. Střešní konstrukce bude plochá. Vnější vzhled stavby bude upraven keramickými obkladovými pásky. V místě realizace se nacházejí stávající zpevněné plochy, které bude nutné odstranit, aby bylo možné zajistit plynulé výškové napojení nových zpevněných ploch a objektu veřejných toalet. Nově navržené zpevněné plochy budou provedeny z kamenné dlažby tak, aby byl zachován původní charakter tohoto prostoru. Jejich maximální půdorysné rozměry budou činit 9 m x 17,7 m. Součástí zpevněné plochy bude rovněž dělicí zeď a zábradlí. Provoz toalet bude pro návštěvníky zpoplatněn. V rámci akce je zahrnut přesun kontejnerového stání (SO 03), které nebude předmětem projektu.
4. Cílové skupiny akce	Cílovou skupinu tvoří především turisté a návštěvníci centra Jihlavy, kteří do města přicházejí za památkami, kulturními, společenskými nebo sportovními akcemi. Výstavbou veřejných toalet a místnosti pro přebalování se významně zvyšuje dostupnost hygienických zařízení v centru města. Tato infrastruktura přispívá ke zvýšení komfortu a celkové kvality pobytu, a zároveň působí preventivně proti znečišťování veřejného prostoru. Zajištění přístupu k veřejným toaletám zároveň zvyšuje atraktivitu města pro návštěvníky i turisty. Přítomnost veřejné přebalovací místnosti navíc přispívá ke snížení rizika šíření bakterií a zdravotních komplikací u nejmenších dětí, čímž se zvyšuje celková bezpečnost a komfort nejen pro děti, ale i pro jejich rodiče.
5. Předpokládaný časový harmonogram realizace akce - začátek/ukončení akce	Zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení: únor 2022 Vydání stavebního povolení: srpen 2025 Veřejná zakázka na zhotovitele stavby: předpoklad září 2025 - říjen 2025 Realizace stavby: předpoklad listopad/prosinec 2025 - květen/červen 2026 Uvedení do provozu: předpoklad do 1.7.2026 Vyúčtování projektu: předpoklad do 31.7.2026

6. Organizační a odborné zabezpečení akce

Žadatel má vytvořen projektový tým s dostatečnými zkušenostmi z obdobných projektů spolufinancovaných z Fondu Vysočiny (např. Památkově chráněná území, Bezpečná silnice, Cyklodoprava a cykloturistika, Obnova venkova Vysočiny apod.) nebo individuálních projektů, např. Pumptrack Český mlýn, Jihlava. Žadatel má rovněž rozsáhlé zkušenosti s realizací projektů spolufinancovaných ze strukturálních fondů EU (ROP JV, IROP, OPŽP, OPD apod.). Projektový manažer zajišťuje zpracování žádosti o dotaci a dále je zodpovědný za realizaci projektu v souladu s pravidly grantového programu a vyhotovení závěrečné zprávy a vyúčtování poskytnuté dotace z Fondu Vysočiny. Technický manažer (referent investičního oddělení odboru rozvoje města MMJ) zajistí technickou stránku realizace projektu v souladu s platnými právními předpisy a technickými předpisy. Součástí projektového týmu jsou také zástupci věcně příslušných odborů MMJ (ekonomický odbor, majetkový odbor atd.) a právní oddělení zajišťující výběrové řízení na zhotovitele stavby, TDI a koordinátor BOZP. Vlastní realizace stavby bude zajištěna odbornou společností vzešlou z výběrového řízení.

7. Rozpočet akce

U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na akci	5 720 195	Kč	100,00	%
Požadovaná výše dotace	3 146 107	Kč	55,00	%
Požadovaná výše dotace	3 146 107	Kč	55,00	%
- z toho neinvestiční	0	Kč	0,00	%
Spoluúčast žadatele	2 574 088	Kč	45,00	%
Spoluúčast žadatele	2 574 088	Kč	45,00	%
- z toho neinvestiční	0	Kč	0,00	%

8. Plátcovství DPH u žadatele (vyberte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním dané akce nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty	☒
žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním dané akce má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty	☐
žadatel není plátcem DPH	☐

9. Parametry ke sledování (vyberte v případě, že jsou pro daný prvek relevantní)

Počet podpořených prvků veřejné a doprovodné infrastruktury CR <i>parametr je povinný pro všechny projekty (1 podporovaná aktivita = 1 prvek)</i>	1
Návštěvnost relevantních prvků podpořené veřejné a doprovodné infrastruktury	ne
Výchozí naměřená hodnota	
Zdůvodnění neměřitelnosti	
Měření návštěvnosti veřejných toalet není v tomto případě relevantní, neboť se jedná o infrastrukturní prvek sloužící k pokrytí základní hygienické potřeby turistů a návštěvníků centra Jihlavy.	

10. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu podle zákona č. 250/2000

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů – §10a, odst. 3, písm. f) 3.

Podílem je myšlen obchodní podíl definovaný v § 31 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů. Právnícká osoba podnikající uvede **přímý obchodní podíl** v jiných právníckých osobách. Pokud právnícká osoba nemá přímý obchodní podíl v žádných právníckých osobách nebo pokud je žadatel fyzickou osobou pak níže uvedenou tabulku nevyplňuje.

Pořadové číslo	IČO	Název právnické osoby, v níž má žadatel přímý podíl	Výše podílu v %
1	25512897	Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.	100
2	60727772	Služby města Jihlavy s.r.o.	100
3	60732105	Správa městských lesů Jihlava, s.r.o.	100
4	25513290	Prádelna a čistírna Jihlava, s.r.o.	100
5	25514750	HC Dukla Jihlava, s.r.o.	20
6	25505611	Teniscentrum Jihlava, a.s.	94,6
7	60730820	Jihlavské kotelny, s.r.o.	49,16
8	26217350	FC Vysočina Jihlava, a.s.	14,29
9	21360774	Horácká multifunkční aréna, s.r.o.	100
10			

v případě potřeby rozvedte v samostatné příloze k žádosti

11. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování akce a souhlasí se zveřejněním vybraných údajů o akci

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování akce a souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu akce a výše přidělené dotace pro účely administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

12. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí a svazků obcí)

Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě);

b) na jeho majetek není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel není v likvidaci;

c) je výlučným vlastníkem nemovitosti, na které bude probíhat realizace akce;

d) je daňovým rezidentem ČR;

e) není podnikem v obtížích;

f) ke dni podání žádosti o dotaci nemá povoleno vyrovnání s věřiteli;

g) ke dni podání žádosti o dotaci není ve střetu zájmů a není veden na sankčním seznamu EU nebo ČR;

h) nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky, Evropské unie nebo některého z jejích členských států, dále zdravotním pojišťovnám a orgánům, poskytujícím finanční prostředky na projekty spolufinancované z rozpočtu EU;

i) ke dni podání žádosti o dotaci má vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům státní správy, samosprávy, státním fondům, zdravotním pojišťovnám nebo bankám. V době podání žádosti není na majetek, který má být předmětem dotace, prohlášen konkurz, není proti žadateli veden výkon rozhodnutí, není v úpadku či likvidaci;

j) podnik se nenachází podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, v úpadku a nedošlo v jeho případě k podání insolvenčního návrhu ani tento návrh sám nepodal ani nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku; a to i za období tří let před podáním žádosti;

k) podnik se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (např. likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), ani není v procesu přeměny (např. fúze společností, rozdělení společností);

l) nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti

týkající se jeho předmětu podnikání a/nebo související s činností, na kterou má být poskytována dotace;

m) vůči němu ani vůči jeho majetku není navrhováno ani vedeno řízení o výkonu soudního či správního rozhodnutí ani navrhována či prováděna exekuce;

n) nemá v rejstříku trestů záznam o pravomocném odsouzení pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s jeho předmětem podnikání, paděláním či pozměňováním veřejné listiny nebo úplatkářstvím, nebo pro trestní čin hospodářský anebo trestný čin proti majetku podle hlavy druhé a deváté části druhé zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozdějších předpisů, či podle hlav páté a šesté části druhé zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ani proti němu nebylo v souvislosti s takovým trestným činem zahájeno trestní stíhání podle zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů; je-li žadatel právnickou osobou, týká se prohlášení podle tohoto ustanovení všech osob, které jsou jejím statutárním orgánem nebo obdržely plnou moc za účelem zastupování právnické osoby pro účely podání žádosti a uzavření a realizace (této) smlouvy o poskytnutí dotace;

o) má uveřejněny výroční zprávy za 2 předchozí období od podání žádosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích (vznikla-li mu tato povinnost ze zákona);

p) bude vést o celkových nákladech/výdajích akce oddělenou účetní evidenci;

q) bude vést dotaci v účetnictví v příslušném roce odděleně pomocí zvoleného účetního znaku;

r) má dostatek financí, aby zabezpečil realizaci akce;

s) odpovídá za to, že veškeré osobní údaje uvedené v žádosti byly zpracovány v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů;

t) údaje uvedené v žádosti o dotaci jsou správné a úplné

13. Seznam dokladů (Vložte všechny doklady, které jsou vyžadovány Výzvou k předkládání akce v bodě 15)

Soubory	Typ souboru	Poznámka
alfa-338-ulice-zidovska-jihlava-vystavba-verejneho-wc20250723144951.xlsx	Podrobný položkový rozpis nákladů akce (možno doložit formou cenové nabídky od dodavatele).	
fotodokumentace20250731080330.pdf	Fotodokumentace stávajícího stavu	
rozhodnuti-povoleni-stavby20250827074005.pdf	- fotodokumentace dostatečná pro posouzení výchozího stavu Kopie příslušného povolení k realizaci stavby dle zákona č. 283/2021 Sb. nebo čestné prohlášení v případě, že akce nevyžaduje povolení k realizaci stavby	

Soubory	Typ souboru	Poznámka
vypis-z-registru-ekonomickych-subjektu20250828131945.pdf	Kopie dokladu o právní subjektivitě žadatele	

V Jihlavě

dne 28.8.2025

podpis / elektronický podpis
(+ razítko žadatele pokud je pro právní
úkon používáno)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ALFA-338
Stavba: Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

KSO: 801 29 61
Místo: Jihlava

CC-CZ: 12741
Datum: 12. 4. 2022

Zadavatel:
Statutární město Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Atelier Alfa spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a urovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz

Cena bez DPH			4 792 741,59
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 792 741,59	1 006 475,73
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 799 217,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ALFA-338

Stavba: Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Místo: Jihlava

Datum: 12. 4. 2022

Zadavatel: Statutární město Jihlava

Projektant: Atelier Alfa spol. s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 792 741,59	5 799 217,32	
ALFA-33801	SO. 0. - Bourání a příprava staveniště	405 571,06	490 740,98	ING
ALFA-33802	SO.1. - WC stavební + opěrná zeď z SO.2.	2 068 533,90	2 502 926,02	STA
ALFA-33803	SO.2. - Zpevněné plochy	509 116,84	616 031,38	ING
ALFA-33804	SO.3. - Kontajnerové stání	65 307,95	79 022,62	ING
ALFA-33805	SO.4. - Přípojky inženýrských sítí - vodovod	866 212,75	1 048 117,43	ING
ALFA-33806	SO.4. - Přípojky inženýrských sítí - kanalizace	478 959,09	579 540,50	ING
ALFA-33807	SO.4. - Přípojky inženýrských sítí - elektro, data	147 040,00	177 918,40	ING
ALFA-33808	Vedlejší a ostatní náklady	252 000,00	304 920,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33801 - SO. 0. - Bourání a příprava staveniště

KSO: 801 29 61

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atelier Alfa spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka

- U veškerých dodávek výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimostaveništní dopravy v případě, že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské, případně dílenské dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a materiálového vzorkování apod. - Položky jsou sestaveny za pomoci Cenové soustavy ÚRS nebo pomocí položek vlastních. Pro všechny položky platí, že do ceny je nutno zahrnout náklady spojené s koordinací, s pokyny vyplývajícími z RDP, zejména TZ. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových soupisů ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Výkaz výměr je nutno číst společně s výkresy, tech. zprávou a specifikacemi - Veškeré rozměry budou upřesněny po odkrytí a prozkoumání jednotlivých prvků. Všechny položky se odkazují na výkresovou dokumentaci, technické

Cena bez DPH			405 571,06
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	405 571,06	21,00%	85 169,92
snižovaná	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			490 740,98
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33801 - SO. 0. - Bourání a příprava staveniště

Místo:

Jihlava

Datum:

12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

Projektant:

Atelier Alfa spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

405 571,06

HSV - Práce a dodávky HSV

405 571,06

1 - Zemní práce

124 901,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 518,40

997 - Přesun sutě

267 150,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úlice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33801 - SO. 0. - Bourání a příprava staveniště

Místo:

Jihlava

Datum:

12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

Projektant:

Atelier Alfa spol. s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

405 571,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

405 571,06

D 1

Zemní práce

124 901,99

1	K	111212211	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	19,650	28,00	550,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC W W keř1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111212211 "v.č. C.4 - situace bouraných konstrukcí, TZ" 13,1*1,5 19,650								
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	19,650	69,40	1 363,71	CS ÚRS 2022 01
Online PSC W W W dl1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106121 "v.č. C.4 - situace bouraných konstrukcí, TZ" 13,1*1,5 Součet 19,650 19,650								
3	K	113106161	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva	m2	29,660	82,40	2 443,98	CS ÚRS 2022 01
Online PSC W W W dl1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106161 "v.č. C.4 - situace bouraných konstrukcí, TZ" 49,31 -dl1 Součet 49,310 -19,650 29,660								
4	K	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	49,310	579,00	28 550,49	CS ÚRS 2022 01
Online PSC W W W dl2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107123 dl1 dl2 Součet 19,650 29,660 49,310								
5	K	113107124	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	71,857	686,00	49 293,90	CS ÚRS 2022 01
Online PSC W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107124 asf1 71,857								
6	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	71,857	344,00	24 718,81	CS ÚRS 2022 01
Online PSC W W W asf1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107143 "v.č. C.4 - situace bouraných konstrukcí, TZ" 71,857 Součet 71,857								
7	K	113202111	Vytřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	58,700	66,60	3 909,42	CS ÚRS 2022 01
Online PSC W W W obr1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111 "v.č. C.4 - situace bouraných konstrukcí, TZ" 3,5+5+3+14+1 2*2 4,6+13,1 Mezisoučet 13,1 Součet 27,900 17,700 45,600 13,100 58,700								
8	K	113203111	Vytřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	91,200	73,40	6 694,08	CS ÚRS 2022 01
Online PSC W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113203111 obr1*2 91,200								
9	K	121112003	Sejmutí omíčky ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	19,650	171,00	3 360,15	CS ÚRS 2022 01
Online PSC W W W orn1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121112003 "v.č. C.4 - situace bouraných konstrukcí, TZ" 13,1*1,5 Součet 19,650 19,650								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,930	127,00	499,11	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211311 orn2		3,930			
11	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	19,650	67,90	1 334,24	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162301501 kef1		19,650			
12	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	3,930	183,00	719,19	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112 orn1*0,2		3,930			
		VV orn2	Součet		3,930			
13	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání ručně nakládání, z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,930	352,00	1 383,36	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167111101 orn2		3,930			
14	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezísklady bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru	m3	3,930	20,70	81,35	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201 orn2		3,930			
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 518,40	
15	K	919735113	Řezání stávajícího živého křtu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	95,200	142,00	13 518,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113 "v.č. C.4 - situace bouraných konstrukcí, T2"					
		VV	12,3+5,3+3,5+4,6+13,1		38,800			
		VV	12,3*2+5,3*6		56,400			
		VV fez1	Součet		95,200			
		D 997	Přesun sutě				267 150,67	
16	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	37,023	828,00	30 655,04	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221131 sut3		37,023			
17	K	997221141	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	63,373	184,00	11 660,63	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221141 sut1		63,373			
18	K	997221151	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	22,707	252,00	5 722,16	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221151 sut2		22,707			
19	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	63,373	47,40	3 003,88	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551 21,696+41,677		63,373			
		VV sut1	Součet		63,373			
20	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	633,730	11,30	7 161,15	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559 sut1*10		633,730			
21	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	22,707	53,30	1 210,28	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221561 22,707		22,707			
		VV sut2	Součet		22,707			
22	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	227,070	14,50	3 292,52	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221569 sut2*10		227,070			
23	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	37,023	665,00	24 620,30	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221571 5,01+9,491+12,034+10,488		37,023			
		VV sut3	Součet		37,023			
24	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	185,115	19,30	3 572,72	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221579 sut3*5		185,115			
25	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	86,080	187,00	16 096,96	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611 sut1		86,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		sut2			22,707			
W		Součet			86,080			
26	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	37,023	565,00	20 918,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221612						
W		sut3			37,023			
27	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	22,707	2 420,00	54 950,94	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645						
W		sut2			22,707			
28	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	63,373	1 330,00	84 286,09	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221655						
W		sut1			63,373			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33802 - SO.1. - WC stavební + opěrná zeď z SO.2.

KSO: 801 29 61

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atelier Alfa spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimostaveništní dopravy v případě, že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské, případně dílenské dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a materiálového vzorkování apod. - Položky jsou sestaveny za pomoci Cenové soustavy ÚRS nebo pomocí položek vlastních. Pro všechny položky platí, že do ceny je nutno zahrnout náklady spojené s koordinací, s pokyny vyplývajícími z RDP, zejména TZ. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových soupisů ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Výkaz výměr je nutno číst společně s výkresy, tech. zprávou a specifikacemi - Veškeré rozměry budou upřesněny po odkrytí a prozkoumání jednotlivých prvků. Všechny položky se odkazují na výkresovou dokumentaci, technické

Cena bez DPH

2 068 533,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 068 533,90	21,00%	434 392,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 502 926,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33802 - SO.1. - WC stavební + opěrná zeď z SO.2.

Místo:

Jihlava

Datum:

12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

Projektant:

Atelier Alfa spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 068 533,90

HSV - Práce a dodávky HSV

1 642 083,84

1 - Zemní práce	157 661,79
2 - Zakládání	76 814,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	33 143,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 079,52
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	1 270 000,00
998 - Přesun hmot	78 383,76

PSV - Práce a dodávky PSV

426 450,06

712 - Povlakové krytiny	50 203,64
713 - Izolace tepelné	7 808,97
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 613,86
762 - Konstrukce tesařské	27 950,06
764 - Konstrukce klempířské	25 261,74
767 - Konstrukce zámečnické	164 449,72
781 - Dokončovací práce - obklady	145 262,25
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 899,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33802 - SO.1. - WC stavební + opěrná zeď z SO.2.

Místo:

Jihlava

Datum:

12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

Projektant:

Atelier Alfa spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 068 533,90	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 642 083,84	
D 1 Zemní práce							157 661,79	
1	K	132212331	Hloubení nezapažených ryh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	33,551	1 170,00	39 254,67	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212331								
VV "v č. D 1.1.2 - základy celkové TZ"								
VV (7,3*2+2,2*2)*1,55*1,2*0,5						17,870		
VV (0,648+0,35)*1,44*1,2*0,5						0,862		
VV (1,693+1,261+0,35)*1,35*1,2*0,5						2,678		
VV 14,187*1,45*1,2*0,5						12,343		
VV ryha1 Součet						33,551		
2	K	132312331	Hloubení nezapažených ryh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	33,551	1 590,00	53 346,09	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132312331								
VV ryha1						33,551		
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	33,551	127,00	4 260,98	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211311								
VV ryha1						33,551		
4	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	33,551	117,00	3 925,47	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211319								
VV ryha1						33,551		
5	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	33,551	151,00	5 066,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211321								
VV ryha1						33,551		
6	K	162211329	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321	m3	33,551	139,00	4 663,59	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211329								
VV ryha1						33,551		
7	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,820	345,00	4 422,90	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751137								
VV ryha1						33,551		
VV -20 731						-20,731		
VV vodor2 Součet						12,820		
8	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	33,551	352,00	11 809,95	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167111101								
VV ryha1						33,551		
9	K	167111102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	33,551	454,00	15 232,15	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167111102								
VV ryha1						33,551		
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	23,076	294,00	6 784,34	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231								
VV vodor2*1,8						23,076		
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	12,820	20,70	265,37	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174251201								
	VV		vodor2		12,820			
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	54,282	143,00	7 762,33	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101								
	VV		ryha1*2		67,102			
	VV		-(2,36+0,52+5,93)		-8,810			
	VV		-(0,69+3,32)		-4,010			
	VV	zás1	Součet		54,282			
13	K	181913112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhuštěním	m2	16,250	53,40	867,75	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181913112								
	VV		"v.č. D.1.1.2 - základy celkové, TZ"					
	VV		6,5*2,5		16,250			
	VV	plan11	Součet		16,250			
D 2 Zakládání 76 814,94								
14	K	271532212	Podšyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	3,250	1 820,00	5 915,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532212								
	VV		plan11*0,2		3,250			
15	K	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,250	3 310,00	30 617,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274321411								
	VV		"v.č. D.1.1.2 - základy celkové, TZ"					
	VV		6,93*3,32		9,250			
16	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,061	62 000,00	3 782,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274361821								
	VV		"v.č. D.1.1.2 - základy celkové, TZ"					
	VV		(7*2+2,5*2+0,648+0,35*2+1,261+1,629)*4*0,5*0,617*1,3*0,001		0,037			
	VV		1		0,024			
	VV		14,87*4*0,5*0,617*1,3*0,001		0,061			
	VV		Součet		0,061			
17	K	279113133	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdíva přes 200 do 250 mm	m2	19,421	1 440,00	27 966,24	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279113133								
	VV		"v.č. D.1.1.2 - základy celkové, TZ"					
	VV		9,48+2,08		11,560			
	VV		2,76+9,275*0,55		7,861			
	VV	zd1	Součet		19,421			
18	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo obých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,142	60 100,00	8 534,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279361821								
	VV		zd1*5,628*1,3*0,001		0,142			
	VV		Součet		0,142			
D 3 Svisle a kompletní konstrukce 33 143,83								
19	K	311113133	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdíva přes 200 do 250 mm	m2	11,158	1 360,00	15 174,88	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311113133								
	VV		"v.č. D.1.1.4 - půdorys celkový, TZ"					
	VV		9,275*1,203		11,158			
	VV	zd2	Součet		11,158			
20	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo obých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,082	62 000,00	5 084,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311361821								
	VV		zd2*5,628*1,3*0,001		0,082			
21	K	345244R0223	Koruna zdi - líčové cihly ostře pálené 290 x 150 x 65 mm D+M	m2	5,993	2 150,00	12 884,95	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/345244R0223								
	VV		"v.č. D.1.1.4 - půdorys celkový, TZ"					
	VV		(1,93+1,625+1,551)*0,3		1,532			
	VV		14,87*0,3		4,461			
	VV		Součet		5,993			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 079,52								
22	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	86,071	237,00	20 398,83	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622142001								
	VV		pen1		86,071			
23	K	622151R0001	Penetrační nátěr vnějších stěn - spojovací můstek D+M	m2	86,071	66,00	5 680,69	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622151R0001								
	VV		"v.č. D.1.1.5 - půdorys toalety, TZ"					
	VV		(7,052+3)*2*3,275		65,841			
	VV		-1*2*3-1*0,6*3-0,7*2		-9,200			
	VV		(1+0,6)*2*3*0,1		0,960			
	VV		(0,648+0,25+1,629+1,261)*2*0,3		2,273			
	VV		5,342*2*0,3+0,25*0,3+9,275*2*1,203+0,25*1,203*2		26,197			
	VV	pen1	Součet		86,071			
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 1 270 000,00								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	95988R201	kompletní výrobek - kontajner 7000 x 2990 x 3010 mm - kompletní vnitřní vybavení vč. sanitárních předmětů, okna, dveře, opláštění stěn laminovanou dřevotřískou, střeška trapézový plech D+M+osazení	ks	1,000	1 270 000,00	1 270 000,00	
	VV		"v.č. D.1.1.6 - půdorys toalety, TZ"					
	VV		1		1,000			
	D	998	Přesun hmot				78 383,76	
25	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	50,246	1 560,00	78 383,76	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				426 450,06	
	D	712	Povlakové krytiny				50 203,64	
26	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkké PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v pině ploše	m2	5,962	153,00	912,19	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363005					
	VV		li1*0,1		1,920			
	VV		li2*0,1		4,042			
	VV		Součet		5,962			
27	K	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnitřní koutová lišta rs 100 mm	m	19,200	161,00	3 091,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363352					
	VV		"v.č. D.1.1.6 - střeška, TZ"					
	VV		6,8*2+2,8*2		19,200			
	VV	li1	Součet		19,200			
28	K	712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnější koutová lišta rs 100 mm	m	40,416	163,00	6 587,81	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363353					
	VV		"v.č. D.1.1.6 - střeška, TZ"					
	VV		(7,052+3,052)*2*2		40,416			
	VV	li2	Součet		40,416			
29	K	712363R0413	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole	m2	36,419	147,00	5 353,59	
	VV		geo2		36,419			
30	M	28322R0001	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm	m2	43,703	350,00	15 296,05	
	VV		geo2*1,2		43,703			
31	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	72,838	48,10	3 503,51	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712391171					
	VV		"v.č. D.1.1.6 - střeška, TZ"					
	VV	geo11	6,8*2,8*2		38,080			
	VV		(7,052+3,052)*2*(0,26+0,3+0,3)*2		34,758			
	VV	geo1	Součet		72,838			
32	M	69311172	geotextilie PP s UV stabilizací 300g/m2	m2	87,406	30,70	2 683,36	CS ÚRS 2022 01
	VV		geo1*1,2		87,406			
33	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	36,419	58,60	2 141,44	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712391172					
	VV		geo1*0,5		36,419			
	VV	geo2	Součet		36,419			
34	M	69311175	geotextilie PP s UV stabilizací 500g/m2	m2	43,703	51,10	2 233,22	CS ÚRS 2022 01
	VV		geo2*1,2		43,703			
35	K	712391382	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce dokončení izolace násypem z hrubého kameniva frakce 16 - 22, tl. 50 mm	m2	19,040	7,56	143,94	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712391382					
	VV		ti1		19,040			
36	M	58337403	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32	t	1,904	1 320,00	2 513,28	CS ÚRS 2022 01
	VV		ti1*0,05*2		1,904			
37	K	712998R0201	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou vodu do DN 70	kus	1,000	557,00	557,00	
	VV		"v.č. D.1.1.6 - střeška, TZ"					
	VV		1		1,000			
38	M	28342R0475	přepad bezpečnostní atikový s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	
	VV		"v.č. D.1.1.6 - střeška, TZ"					
	VV		1		1,000			
39	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,108	1 070,00	2 255,56	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712101					
40	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,108	736,00	1 551,49	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712181								
D	713		Izolace tepelné				7 808,97	
41	K	713141151	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, díly, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	19,040	37,80	719,71	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141151								
	VV		b1		19,040			
42	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	19,421	164,00	3 185,04	CS ÚRS 2022 01
	VV		tl 11,02		19,421			
43	K	713141311	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	19,040	67,20	1 279,49	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141311								
	VV		geo11*0,5		19,040			
	VV		Součet		19,040			
44	M	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	0,777	3 270,00	2 540,79	CS ÚRS 2022 01
	VV		tl 11*0,04*1,02		0,777			
45	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,049	1 050,00	51,45	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713101								
46	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,049	663,00	32,49	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713181								
D	721		Zdravotnická - vnitřní kanalizace				2 613,86	
47	K	721239114	Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160	kus	1,000	810,00	810,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721239114								
	VV		"v.č. D.1.1.6 - střešní TZ"					
	VV		1		1,000			
48	M	56231111	vtok střešní svislý s manžetou pro PVC-P hydroizolaci plochých střešních DN 75	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"v.č. D.1.1.6 - střešní TZ"					
	VV		1		1,000			
49	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,003	732,00	2,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721101								
50	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	553,00	1,66	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721181								
D	762		Konstrukce tesařské				27 950,06	
51	K	762332633	Montáž vázaných konstrukcí krovů střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z lepených hranolů průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	20,208	395,00	7 982,16	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332633								
	VV		"v.č. D.1.1.6 - střešní TZ"					
	VV		7,052*2+3,052*2		20,208			
	VV		Součet		20,208			
52	M	61223270	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm pohledový	m3	0,578	24 800,00	14 334,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		kro1*0,1*0,26*1,1		0,578			
	VV		Součet		0,578			
53	K	762361R0323	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z voděodolné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 24 mm	m2	3,031	1 040,00	3 152,24	
	VV		"v.č. D.1.1.6 - střešní TZ"					
	VV		(7,052+3,052)*2*0,15		3,031			
54	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,578	1 680,00	971,04	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000								
	VV		hra1		0,578			
55	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,622	1 710,00	1 063,62	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101								
56	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,622	718,00	446,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762181								
D	764		Konstrukce klempířské				25 261,74	
57	K	764234R0403	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z cortenového plechu mechanicky kotvených řs 210 mm ozn. K02 D+M	m	6,400	1 040,00	6 656,00	
	VV		"v.č. D.1.1.16 - klempířské a zámečnické výrobky, TZ"					
	VV		3,2*2		6,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	764234R04031	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z cortonového plechu mechanicky kotvených rš 210 mm ozn. K03 D+M	m	14,300	1 040,00	14 872,00	
	W		"v.č. D.1.1.18 - klempířské a zámečnické výrobky, TZ"					
	W		7,15*2		14,300			
59	K	764236R0403	Oplechování parapetů z cortonového plechu mechanicky kotvených, rš 210 mm ozn. K05 D+M	m	1,000	838,00	838,00	
	W		"v.č. D.1.1.18 - klempířské a zámečnické výrobky, TZ"					
	W		1		1,000			
60	K	764236R04031	Oplechování parapetů z cortonového plechu mechanicky kotvených, rš 210 mm ozn. K06 D+M	m	3,300	838,00	2 765,40	
	W		"v.č. D.1.1.18 - klempířské a zámečnické výrobky, TZ"					
	W		1,1*3		3,300			
61	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,038	2 170,00	82,46	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101					
62	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,038	1 260,00	47,88	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764181					
D 767 Konstrukce zámečnické							164 449,72	
63	K	767412R201	obklad stěn cortonovým plechem tl. 1,5 mm, perforace 70 % 1060 x 1800 mm ozn. Z01, mechanicky kotvený na fasádu viz. detaily C vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	3,000	11 600,00	34 800,00	
	W		"v.č. D.1.1.5 - půdorys toalety, TZ"					
	W		"v.č. D.1.1.18 - klempířské a zámečnické výrobky, TZ"					
	W		3		3,000			
64	K	767412R202	poutací tabule - obklad stěn cortonovým plechem tl. 1,5 mm, perforace nápis WC 960 x 1960 mm ozn. Z02, mechanicky kotvený na fasádu viz. detaily C, podsvícení LED osvětlovací páskou vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	2,000	14 300,00	28 600,00	
	W		"v.č. D.1.1.5 - půdorys toalety, TZ"					
	W		"v.č. D.1.1.18 - klempířské a zámečnické výrobky, TZ"					
	W		2		2,000			
65	K	767412R203	obklad dveří cortonovým plechem tl. 1,5 mm s vyleptaným piktogramem 1000 x 1970 mm ozn. Z03, lepený lepidlem vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	3,000	15 000,00	45 000,00	
	W		"v.č. D.1.1.5 - půdorys toalety, TZ"					
	W		"v.č. D.1.1.18 - klempířské a zámečnické výrobky, TZ"					
	W		3		3,000			
66	K	767412R204	obklad dveří cortonovým plechem tl. 1,5 mm 700 x 1970 mm ozn. Z0, lepený lepidlem vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	1,000	9 400,00	9 400,00	
	W		"v.č. D.1.1.5 - půdorys toalety, TZ"					
	W		"v.č. D.1.1.18 - klempířské a zámečnické výrobky, TZ"					
	W		1		1,000			
67	K	767412R205	ocelové svařované zábradlí ozn. Z05, s cortonovou povrchovou úpravou, kotveno přes spodní pásnici do podezdívky vč. všech souv. dodávek a prací D+M	m	3,943	5 000,00	19 715,00	
	W		"v.č. D.1.1.5 - půdorys toalety, TZ"					
	W		"v.č. D.1.1.18 - klempířské a zámečnické výrobky, TZ"					
	W		1,366+1,629+0,948		3,943			
68	K	767412R206	ocelové svařované zábradlí ozn. Z05, s cortonovou povrchovou úpravou, kotveno přes spodní pásnici do podezdívky vč. všech souv. dodávek a prací D+M	m	5,277	5 000,00	26 385,00	
	W		"v.č. D.1.1.5 - půdorys toalety, TZ"					
	W		"v.č. D.1.1.18 - klempířské a zámečnické výrobky, TZ"					
	W		5,277		5,277			
69	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,270	1 400,00	378,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101					
70	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,270	636,00	171,72	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767181					
D 781 Dokončovací práce - obklady							145 262,25	
71	K	781734112	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2	m2	86,071	659,00	56 720,79	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781734112					
			pen1		86,071			
72	M	59623R0113	pásek obkládový cihlový hladký 240x71x14mm červený	kus	5 556,658	14,90	82 794,20	
	W		"v.č. D.1.1.5 - půdorys toalety, TZ"					
	W		86,071*64,559		5 556,658			
	W		Součet		5 556,658			
73	K	781739R0195	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných Příplatek k cenám za spárování	m2	86,071	21,70	1 867,74	
	W		pen1		86,071			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,313	650,00	2 153,45	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781101								
75	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,313	521,00	1 726,07	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781181								
D 783			Dokončovací práce - nátěry	2 899,82				
76	K	783213011	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	14,550	70,30	1 022,87	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783213011								
VV					14,550			
VV nát1					14,550			
77	K	783213021	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	14,550	129,00	1 876,95	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783213021								
VV					14,550			
VV nát1					14,550			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33803 - SO.2. - Zpevněné plochy

KSO: 801 29 61

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atelier Alfa spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimostaveništní dopravy v případě, že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské, případně dílenské dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a materiálového vzorkování apod. - Položky jsou sestaveny za pomoci Cenové soustavy ÚRS nebo pomocí položek vlastních. Pro všechny položky platí, že do ceny je nutno zahrnout náklady spojené s koordinací, s pokyny vyplývajícími z RDP, zejména TZ. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových soupisů ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Výkaz výměr je nutno číst společně s výkresy, tech. zprávou a specifikacemi - Veškeré rozměry budou upřesněny po odkrytí a prozkoumání jednotlivých prvků. Všechny položky se odkazují na výkresovou dokumentaci, technické

Cena bez DPH

509 116,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	509 116,84	21,00%	106 914,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

616 031,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33803 - SO.2. - Zpevněné plochy

Místo:

Jihlava

Datum:

12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

Projektant:

Atelier Aifa spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem

509 116,84

HSV - Práce a dodávky HSV

509 116,84

1 - Zemní práce

100 918,76

5 - Komunikace pozemní

334 737,37

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

53 385,89

998 - Přesun hmot

20 074,82

Stayba

Objekt:

Misto-

Jihlava

Zhotovitel:

Statutární město Jihlava

Projektant: Atelier Alfa spol. s
 r.o.

Zpracovatel:

Strana 3 z 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201								
	VV		zem1*1,8		58,754			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	32,641	20,70	675,67	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201								
	VV		odkop1		18,379			
	VV		vodor1		14,262			
	VV	zem1	Součet		32,641			
13	K	181913112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním	m2	108,110	53,40	5 773,07	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181913112								
	VV		"v.č. D.2.2 - půdorys, TZ"					
	VV		96		96,000			
	VV		(15,36+3,222+0,148)*0,5		9,365			
	VV		(1,551+5,6+2)*0,3		2,745			
	VV	plan11	Součet		108,110			
D 5							334 737,37	
14	K	564730001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	96,000	167,00	16 032,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564730001								
	VV		"v.č. D.2.2 - půdorys, TZ"					
	VV		96		96,000			
	VV	šd1	Součet		96,000			
15	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	108,110	155,00	16 757,05	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564730101								
	VV		plan11		108,110			
16	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z homin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	4,117	366,00	1 506,82	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569903311								
	VV		"v.č. D.2.2 - půdorys, TZ"					
	VV		(15,36+3,222+0,148)*0,5*0,34		3,184			
	VV		(1,551+5,6+2)*0,3*0,34		0,933			
	VV	zk1	Součet		4,117			
17	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	96,000	531,00	50 976,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591111111								
	VV		šd1		96,000			
18	M	58381015	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	98,880	2 510,00	248 188,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		šd1*1,03		98,880			
19	K	591111R201	příplatek za plynulé napojení na stávající zpevněnou plochu D+M	m	12,767	100,00	1 276,70	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591111R201								
	VV		"v.č. D.2.2 - půdorys, TZ"					
	VV		0,886+1,247+6,977+0,89+1,216+1,551		12,767			
D 91							53 385,89	
20	K	916131213	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	m	18,686	278,00	5 194,71	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213								
	VV		"v.č. D.2.2 - půdorys, TZ"					
	VV		15,316+3,222+0,148		18,686			
	VV	obr1	Součet		18,686			
21	M	59217R0031	obrubník betonový silniční ABO 1 - 16	m	19,247	210,00	4 041,87	
	VV		obr1*1,03		19,247			
22	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční oporou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	9,151	237,00	2 168,79	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213								
	VV		"v.č. D.2.2 - půdorys, TZ"					
	VV		1,551+5,6+2		9,151			
	VV	obr2	Součet		9,151			
23	M	59217R0017	obrubník betonový chodníkový ABO 14 - 10	m	9,426	162,00	1 527,01	
	VV		obr2*1,03		9,426			
24	K	918991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,209	3 270,00	3 953,43	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/918991121								
	VV		obr1*0,5*0,1		0,934			
	VV		obr2*0,3*0,1		0,275			
	VV		Součet		1,209			
25	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání snářv	m	38,800	52,30	2 029,24	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732221								
	VV		"v.č. D.2.2 - půdorys, TZ"					
	VV		12,3+5,3+3,5+4,6+13,1		38,800			
26	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	38,800	142,00	5 509,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113								
	VV		"v.č. D.2.2 - půdorys, TZ"					
	VV		12,3+5,3+3,5+4,6+13,1		38,800			

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	935114R0112	odvodňovací žlab PP DN 100 se šterbinovou vpustí vč. lože D+M	m	13,066	2 140,00	27 961,24	
	W		"v.č. D.2.2 - půdorys, TZ"					
	W		13,066		13,066			
28	K	935114R201	kompletní napojení žlabu na kanalizační potrubí vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W		"v.č. D.2.2 - půdorys, TZ"					
	W		1		1,000			
	D	998	Přesun hmot				20 074,82	
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	92,939	216,00	20 074,82	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podpisy.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt

ALFA-33804 - SO.3. - Kontajnerové stání

KSO: 801 29 61
Místo: Jihlava

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2022

Zadavatel:
Statutární město Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Atelier Alfa spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimostaveništní dopravy v případě, že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské, případně dílenské dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a materiálového vzorkování apod. - Položky jsou sestaveny za pomoci Cenové soustavy ÚRS nebo pomocí položek vlastních. Pro všechny položky platí, že do ceny je nutno zahrnout náklady spojené s koordinací, s pokyny vyplývajícími z RDP, zejména TZ. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových soupisů ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Výkaz výměr je nutno číst společně s výkresy, tech. zprávou a specifikacemi - Veškeré rozměry budou upřesněny po odkrytí a prozkoumání

Cena bez DPH

65 307,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 307,95	21,00%	13 714,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 022,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33804 - SO.3. - Kontajnerové stání

Místo:

Jihlava

Datum:

12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

Projektant:

Atelier Alfa spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

65 307,95

HSV - Práce a dodávky HSV

65 307,95

1 - Zemní práce

12 546,43

5 - Komunikace pozemní

42 921,17

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

6 965,17

998 - Přesun hmot

2 875,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33804 - SO.3. - Kontajnerové stání

Místo:

Jihlava

Datum:

12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

Projektant:

Atelier Alfa spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 307,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

65 307,95

D 1

Zemní práce

12 546,43

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	2,282	974,00	2 222,67	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV odkop11 VV odkop1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122211101 "v.č. D.3.2 - půdorys, T2" 6,2*2*0,34*0,5 (1,602+1,816)*0,3*0,34*0,5 Součet								
					2,108			
					0,174			
					2,282			
2	K	122311101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	2,282	1 310,00	2 989,42	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV odkop1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122311101 odkop1								
					2,282			
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,282	127,00	289,81	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV odkop1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211311 odkop1								
					2,282			
4	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m. Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	2,282	117,00	266,99	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV odkop1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211319 odkop1								
					2,282			
5	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	2,282	151,00	344,58	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV odkop1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211321 odkop1								
					2,282			
6	K	162211329	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m. Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321	m3	2,282	139,00	317,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV odkop1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211329 odkop1								
					2,282			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,934	298,00	576,33	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV odkop1 VV -zk1 VV vodor1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117 odkop1 -zk1 Součet								
					2,282			
					0,348			
					1,934			
8	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,282	345,00	787,29	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV odkop1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751137 odkop1								
					2,282			
9	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,934	352,00	680,77	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV odkop1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167111101 vodor1								
					1,934			
10	K	167111102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	2,282	454,00	1 036,03	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV odkop1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167111102 odkop1								
					2,282			
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,589	294,00	2 231,17	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 zem1*1,6								
					7,589			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4,216	20,70	87,27	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
		VV	odkop1		2,282			
		VV	vodor1		1,934			
		VV	zem1		4,216			
			Součet					
13	K	181913112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním	m2	13,425	53,40	716,90	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181913112					
		VV	"v.č. D.3.2 - půdorys, TZ"					
		VV	6,2*2		12,400			
		VV	(1,802+1,816)*0,3		1,025			
		VV	plan11		13,425			
			Součet					
	D	5	Komunikace pozemní				42 921,17	
14	K	564730001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	12,400	167,00	2 070,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564730001					
		VV	"v.č. D.3.2 - půdorys, TZ"					
		VV	6,2*2		12,400			
		VV	šd1		12,400			
			Součet					
15	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	13,425	155,00	2 080,88	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564730101					
		VV	plan11		13,425			
16	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z homin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	0,348	366,00	127,37	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569903311					
		VV	odkop11*2		0,348			
		VV	zk1		0,348			
			Součet					
17	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	12,400	531,00	6 584,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591111111					
		VV	šd1		12,400			
18	M	58381015	kostka řezanošlapaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	12,772	2 510,00	32 057,72	CS ÚRS 2022 01
		VV	šd1*1,03		12,772			
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				6 965,17	
19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	6,200	278,00	1 723,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213					
		VV	"v.č. D.3.2 - půdorys, TZ"					
		VV	6,2		6,200			
		VV	obr1		6,200			
			Součet					
20	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	6,386	159,00	1 015,37	CS ÚRS 2022 01
		VV	obr1*1,03		6,386			
21	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,000	237,00	948,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213					
		VV	"v.č. D.3.2 - půdorys, TZ"					
		VV	2*2		4,000			
		VV	obr2		4,000			
			Součet					
22	M	59217R0017	obrubník betonový chodníkový ABO 14 - 10	m	4,120	162,00	667,44	
		VV	obr2*1,03		4,120			
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,430	3 270,00	1 406,10	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121					
		VV	obr1*0,5*0,1		0,310			
		VV	obr2*0,3*0,1		0,120			
		VV	Součet		0,430			
24	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živického povrchu na stávající se zařízením za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání snářů	m	6,200	52,30	324,26	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732221					
		VV	obr1		6,200			
25	K	919735113	Řezání stávajícího živického krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	6,200	142,00	880,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113					
		VV	obr1		6,200			
	D	998	Přesun hmot				2 875,18	
26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	13,311	216,00	2 875,18	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33805 - SO.4. - Přípojky inženýrských sítí - vodovod

KSO:

801 29 61

Místo:

Jihlava

CC-CZ:

Datum:

12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atelier Alfa spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimostaveništní dopravy v případě, že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské, případně dílenské dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a materiálového vzorkování apod. - Položky jsou sestaveny za pomoci Cenové soustavy ÚRS nebo pomocí položek vlastních. Pro všechny položky platí, že do ceny je nutno zahrnout náklady spojené s koordinací, s pokyny vyplývajících z RDP, zejména TZ. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových soupisů ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Výkaz výměr je nutno číst společně s výkresy, tech. zprávou a specifikacemi - Veškeré rozměry budou upřesněny po odkrytí a prozkoumání

Cena bez DPH

866 212,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	866 212,75	21,00%	181 904,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 048 117,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33805 - SO.4. - Přípojky inženýrských sítí - vodovod

Místo:

Jihlava

Datum:

12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

Projektant:

Atelier Alfa spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

866 212,75

HSV - Práce a dodávky HSV

866 212,75

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	93 836,76
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	340 381,24
4 - Vodorovné konstrukce	7 945,92
5 - Komunikace pozemní	101 726,22
8 - Trubní vedení	98 182,85
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	9 438,26
997 - Přesun sutě	108 634,72
998 - Přesun hmot	106 066,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt

ALFA-33805 - SO.4. - Přípojky inženýrských sítí - vodovod

Místo:

Jihlava

Datum:

12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

Projektant:

Atelier Alfa spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

866 212,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

866 212,75

D 11

Zemní práce - přípravné a přídružené práce

93 836,76

1	K	113106051	Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovka a ploch, s jakoukoliv výplní spár z velkých kostek s ložem z kameniva těžkého	m2	44,800	164,00	7 347,20	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106051

VV

"v.č. D.4.3. - přípojka vody - podélný profil, TZ"

VV

34*1,2+2*2

44,800

VV dl2

Součet

44,800

2	K	113107024	Odstranění podkladů nebo krytí při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	67,720	1 090,00	73 814,80	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107024

VV

dl2

44,800

VV

asf1

22,920

VV

Součet

67,720

3	K	113107043	Odstranění podkladů nebo krytí při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živichých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	22,920	553,00	12 674,76	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107043

VV

"v.č. D.4.3. - přípojka vody - podélný profil, TZ"

VV

19,1*1,2

22,920

VV

asf1

22,920

Součet

22,920

D 13

Zemní práce - hloubené vykopávky

340 381,24

4	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, menovitě světlosti DN do 200 mm	m	1,600	306,00	489,60	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001405

VV

"v.č. D.4.3. - přípojka vody - podélný profil, TZ"

VV

0,8*2

1,600

5	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	1,600	296,00	473,60	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001421

VV

"v.č. D.4.3. - přípojka vody - podélný profil, TZ"

VV

0,8*2

1,600

6	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelosti I skupiny 3 soudržných	m3	30,210	1 740,00	52 565,40	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212121

VV

"v.č. D.4.3. - přípojka vody - podélný profil, TZ"

VV

(11,75*1,55+20,23*1,4+7,84*1,35+10,14*1,38+3,13*1,41)*0,8*

VV

0,5

30,210

Součet

30,210

7	K	132312121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelosti II skupiny 4 soudržných	m3	30,210	2 420,00	73 108,20	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132312121

VV

rýha1

30,210

8	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu hominy	m3	9,120	546,00	4 979,52	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139001101

VV

"v.č. D.4.3. - přípojka vody - podélný profil, TZ"

VV

2*0,8*1,45+2*0,8*1,4*2

9,120

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	151,050	134,00	20 240,70	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101					
	VV		"v.č. D 4.3. - příloha vody - podélný profil T2"		151,050			
	VV		(11,75*1,55+20,23*1,4+7,84*1,35+10,14*1,38+3,13*1,41)*2		151,050			
	VV	paž1	Součet					
10	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	151,050	74,50	11 253,23	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111					
	VV		paž1		151,050			
11	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	30,210	127,00	3 836,67	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211311					
	VV		ryha1		30,210			
12	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m. Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	30,210	117,00	3 534,57	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211319					
	VV		ryha1		30,210			
13	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	30,210	151,00	4 561,71	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211321					
	VV		ryha1		30,210			
14	K	162211329	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m. Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321	m3	30,210	139,00	4 199,19	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211329					
	VV		ryha1		30,210			
15	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	69,445	298,00	20 694,61	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					
	VV		"na meziskládku"		30,210			
	VV		ryha1		30,210			
	VV		"zpět k zásypům"		39,235			
	VV		zás1		69,445			
	VV		Součet					
16	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	30,210	345,00	10 422,45	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751137					
	VV		ryha1		30,210			
	VV	vodor2	Součet		30,210			
17	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	30,210	352,00	10 633,92	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167111101					
	VV		ryha1		30,210			
18	K	167111102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	30,210	454,00	13 715,34	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167111102					
	VV		ryha1		30,210			
19	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	54,378	1 330,00	72 322,74	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221					
	VV		vodor2*1,8		54,378			
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	30,210	20,70	625,35	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
	VV		vodor2		30,210			
21	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	39,235	234,00	9 180,99	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101					
	VV		ryha1*2		60,420			
	VV		-obsyp1		-14,440			
	VV		-lože1		-8,371			
	VV		-lože2		-0,084			
	VV		-0,5*0,4*1,45		-0,290			
	VV	zás1	Součet		39,235			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	14,440	554,00	7 999,76	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111101					
		VV	"v.č. D.4.3. - přípojka vody - podélný profil, TZ"					
		VV	53,09*0,8*0,34		14,440			
		VV	obsyp1		14,440			
23	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	28,880	413,00	11 927,44	CS ÚRS 2022 01
		VV	obsyp1*2		28,880			
24	K	181913112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním	m2	67,720	53,40	3 616,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181913112					
		VV	dl2		44,800			
		VV	asf1		22,920			
		VV	Součet		67,720			
	D	4	Vodorovné konstrukce				7 945,92	
25	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a štěrkopísků do 63 mm	m3	6,371	1 200,00	7 645,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111					
		VV	"v.č. D.4.3. - přípojka vody - podélný profil, TZ"					
		VV	53,09*0,8*0,15		6,371			
		VV	lože1		6,371			
26	K	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	0,084	3 580,00	300,72	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311151					
		VV	"v.č. D.4.3. - přípojka vody - podélný profil, TZ"					
		VV	0,7*0,8*0,15		0,084			
		VV	lože2		0,084			
	D	5	Komunikace pozemní				101 726,22	
27	K	564730001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	44,800	167,00	7 481,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564730001					
		VV	dl2		44,800			
28	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	44,800	155,00	6 944,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564730101					
		VV	dl2		44,800			
29	K	564752114	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	22,920	279,00	6 394,68	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564752114					
		VV	asf1		22,920			
30	K	564851014	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	22,920	235,00	5 386,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851014					
		VV	asf1		22,920			
31	K	565145R0101	Asfaltový beton vrstva podkladní (obalované kamenivo jemnozrné OKJ) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	22,920	474,00	10 864,08	
		VV	asf1		22,920			
32	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	22,920	394,00	9 030,48	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565135101					
		VV	asf1		22,920			
33	K	573111115	Postřik infiltrační P1 z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	22,920	47,90	1 097,87	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111115					
		VV	asf1		22,920			
34	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	22,920	12,90	295,67	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211112					
		VV	asf1		22,920			
35	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	22,920	347,00	7 953,24	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144111					
		VV	asf1		22,920			
36	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	44,800	531,00	23 788,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591111111					
		VV	dl2		44,800			
37	M	58381015	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	8,960	2 510,00	22 489,60	CS ÚRS 2022 01
		VV	dl2*0,2		8,960			
	D	8	Trubní vedení				98 182,85	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	871171R0141	Montáž potrubí z IPE100 SDR 11 otevřený výkop D 40 x 3,7 mm	m	53,090	68,00	3 610,12	
	VV		"v.č. D.4.3. - přípojka vody - podélný profil, TZ"					
	VV		53,09		53,090			
	VV	pot1	Součet		53,090			
39	M	42291R0053	souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem	kus	53,090	652,00	34 614,68	
	VV		"v.č. D.4.3. - přípojka vody - podélný profil, TZ"					
	VV		53,09		53,090			
	VV		Součet		53,090			
40	M	28613R0822	trubka vodovodní IPE 40 x 3,7 mm SDR11, PN 16	m	58,027	50,70	2 941,97	
	VV		pot1*1,093		58,027			
41	K	877161R0101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí spojek d 32	kus	1,000	220,00	220,00	
	VV		"v.č. D.4.5. - detail napojení přípojky na hlavní řad, TZ"					
	VV		"varianta B"					
	VV		1		1,000			
42	M	28615R0969	spojka pro svaření D 32mm	kus	1,000	119,00	119,00	
	VV		"v.č. D.4.5. - detail napojení přípojky na hlavní řad, TZ"					
	VV		"varianta B"					
	VV		1		1,000			
43	K	877171212	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 kolen 90° d 40	kus	1,000	399,00	399,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877171212					
	VV		"v.č. D.4.3. - přípojka vody - podélný profil, TZ"					
	VV		1		1,000			
44	M	28614811	koleno 90° SDR11 PE 100 PN16 D 40mm	kus	1,000	138,00	138,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"v.č. D.4.3. - přípojka vody - podélný profil, TZ"					
	VV		1		1,000			
45	K	891181R0222	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek DN 32	kus	1,000	647,00	647,00	
	VV		"v.č. D.4.5. - detail napojení přípojky na hlavní řad, TZ"					
	VV		"varianta B"					
	VV		1		1,000			
46	M	42221R0300	měkce těsnící šoupátko pro systém HOD - LOCK DN 32	kus	1,000	5 170,00	5 170,00	
	VV		"v.č. D.4.5. - detail napojení přípojky na hlavní řad, TZ"					
	VV		"varianta B"					
	VV		1		1,000			
47	K	891269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891269111					
	VV		"v.č. D.4.5. - detail napojení přípojky na hlavní řad, TZ"					
	VV		"varianta B"					
	VV		1		1,000			
48	M	42271R0414	pás navrtávací HOD - LOCK, pro PE potrubí d 90	kus	1,000	1 080,00	1 080,00	
	VV		"v.č. D.4.5. - detail napojení přípojky na hlavní řad, TZ"					
	VV		"varianta B"					
	VV		1		1,000			
49	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	53,090	27,50	1 459,98	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892233122					
	VV		pot1		53,090			
50	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	53,090	19,30	1 024,64	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111					
	VV		pot1		53,090			
51	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	7 490,00	14 980,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111					
	VV		"v.č. D.4.3. - přípojka vody - podélný profil, TZ"					
	VV		2		2,000			
52	K	893811R201	samonosná vodoměrná šachta - kompletní pro 1 vodoměr vč. armatur s přejezdovým poklopem 12,5 t vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	1,000	24 000,00	24 000,00	
	VV		"v.č. D.4.5. - detail napojení přípojky na hlavní řad, TZ"					
	VV		"varianta B"					
	VV		1		1,000			
53	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000	372,00	372,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899401111					
	VV		"v.č. D.4.5. - detail napojení přípojky na hlavní řad, TZ"					
	VV		"varianta B"					
	VV		1		1,000			
54	M	42291402	poklop litinový ventilový	kus	1,000	460,00	460,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"v.č. D.4.5. - detail napojení přípojky na hlavní řad, TZ"					
	VV		"varianta B"					
	VV		1		1,000			
55	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a šoupátového	kus	1,000	291,00	291,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"v.č. D.4.5. - detail napojení přípojky na hlavní řad, TZ"					
	VV		"varianta B"					
	VV		1		1,000			
56	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	2,000	311,00	622,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899713111					
	VV		"v.č. D.4.3. - přípojka vody - podélný profil, TZ"					
	VV		2		2,000			
57	M	R89971301	orientační sloupek pro vodovod řad s betonovou patkou	ks	2,000	550,00	1 100,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"v.č. D 4.3 - přípojka vody - podélný profil, TZ"		2,000			
58	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	53,090	56,90	3 020,82	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111					
	VV		pot1		53,090			
59	K	899722113	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	53,090	13,80	732,64	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113					
	VV		pot1		53,090			
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				9 438,26	
60	K	919732221	Stýčná pracovní spára při napojení nového živiceho povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání snůhů	m	38,200	52,30	1 997,86	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732221					
	VV		řez11		38,200			
61	K	919735113	Řezání stávajícího živiceho krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	38,200	142,00	5 424,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113					
	VV		"v.č. D 4.3 - přípojka vody - podélný profil, TZ"					
	VV		19.1*2		38,200			
	VV		řez11		38,200			
			Součet		38,200			
62	K	979071011	Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	44,800	45,00	2 016,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071011					
	VV		di2		44,800			
	D	997	Přesun sutě				108 634,72	
63	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	3,736	828,00	3 093,41	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221131					
	VV		sut3		3,736			
64	K	997221141	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	39,278	184,00	7 227,15	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221141					
	VV		sut1		39,278			
65	K	997221151	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	7,243	252,00	1 825,24	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221151					
	VV		sut2		7,243			
66	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	39,278	47,40	1 861,78	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551					
	VV		39,278		39,278			
	VV		sut1		39,278			
67	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	392,780	11,30	4 438,41	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559					
	VV		sut1*10		392,780			
68	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	7,243	53,30	386,05	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221561					
	VV		7,243		7,243			
	VV		sut2		7,243			
69	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	72,430	14,50	1 050,24	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221569					
	VV		sut2*10		72,430			
70	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3,736	665,00	2 484,44	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221571					
	VV		18,682*0,2		3,736			
	VV		sut3		3,736			
71	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	37,360	19,30	721,05	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221579					
	VV		sut3*10		37,360			
72	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	46,521	187,00	8 699,43	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611					
	VV		sut1		39,278			
	VV		sut2		7,243			
	VV		Součet		46,521			
73	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	3,736	565,00	2 110,84	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221612					
	VV		sut3		3,736			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	7,243	2 420,00	17 528,06	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645 sut2		7,243			
75	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	43,014	1 330,00	57 208,62	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221655					
		VV	sut1		39,278			
		VV	sut3		3,736			
		VV	Součet		43,014			
		D	998	Přesun hmot	106 066,78			
76	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	100,063	1 060,00	106 066,78	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33806 - SO.4. - Připojky inženýrských sítí - kanalizace

KSO:

801 29 61

Místo:

Jihlava

CC-CZ:

Datum:

12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atelier Alfa spol. s r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- U veškerých dodávek výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimostaveništní dopravy v případě, že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské, případně dílenské dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a materiálového vzorkování apod. - Položky jsou sestaveny za pomoci Cenové soustavy ÚRS nebo pomocí položek vlastních. Pro všechny položky platí, že do ceny je nutno zahrnout náklady spojené s koordinací, s pokyny vyplývajícími z RDP, zejména TZ. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových soupisů ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Výkaz výměr je nutno číst společně s výkresy, tech. zprávou a specifikacemi - Veškeré rozměry budou upřesněny po odkrytí a prozkoumání

Cena bez DPH

478 959,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	478 959,09	21,00%	100 581,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

579 540,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33806 - SO.4. - Přípojky inženýrských sítí - kanalizace

Místo:

Jihlava

Datum:

12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

Projektant:

Atelier Alfa spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

478 959,09

HSV - Práce a dodávky HSV

478 959,09

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	35 759,90
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	146 088,55
4 - Vodorovné konstrukce	2 070,00
5 - Komunikace pozemní	38 955,01
8 - Trubní vedení	149 167,86
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	5 634,70
997 - Přesun sutě	44 526,43
998 - Přesun hmot	56 756,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33806 - SO.4. - Přípojky inženýrských sítí - kanalizace

Místo:

Jihlava

Datum:

12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

Projektant:

Atelier Alfa spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							478 959,09	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				478 959,09	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				35 759,90	
1	K	113107024	Odstranění podkladů nebo krytí při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	21,765	1 090,00	23 723,85	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107024 asf1				
					21,765			
2	K	113107043	Odstranění podkladů nebo krytí při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živichých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	21,765	553,00	12 036,05	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107043 "v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ" 9,7*1,65*2,4*2,4 Součet				
					21,765 21,765			
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				146 088,55	
3	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm	m	2,500	306,00	765,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001405 "v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ" 1,25*2				
					2,500			
4	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	2,500	296,00	740,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001421 "v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ" 1,25*2				
					2,500			
5	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	15,108	1 170,00	17 676,36	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212331 "v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ" (2,85*2,25+6,85*1,21)*1,25*0,5 2*2*2,96*0,5 ryha1				
					9,188 5,920 15,108			
6	K	132312331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	15,108	1 590,00	24 021,72	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132312331 ryha1				
					15,108			
7	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	22,250	546,00	12 148,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139001101 "v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ" 2*1,25*1,49*2*1,25*2,96*2				
					22,250			
8	K	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	29,402	134,00	3 939,87	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101 "v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ" (2,85*2,25+6,85*1,21)*2 Součet				
					29,402 29,402			
9	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m2	29,402	74,50	2 190,45	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111 paž1				
					29,402			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	23.680	111,00	2 628,48	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101201					
	VV		"v.č. D 4.7. - kanalizace podélný profil: T2"		23,680			
	VV		2*2,96*4		23,680			
	VV	paž2	Součet					
11	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	23.680	32,80	776,70	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101211					
	VV		paž2		23,680			
12	K	151101401	Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložením, hloubky do 4 m	m2	23.680	125,00	2 960,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101401					
	VV		paž2		23,680			
13	K	151101411	Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu při pažení příložením, hloubky do 4 m	m2	23.680	27,60	653,57	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101411					
	VV		paž2		23,680			
14	K	151401601	Přepažování vzepření zapažených stěn výkopů při roubení příložením, hloubky do 4 m	m2	23.680	90,00	2 131,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151401601					
	VV		paž2		23,680			
15	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15.108	127,00	1 918,72	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211311					
	VV		ryha1		15,108			
16	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	15.108	117,00	1 767,64	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211319					
	VV		ryha1		15,108			
17	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z hominy třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	15.108	151,00	2 281,31	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211321					
	VV		ryha1		15,108			
18	K	162211329	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321	m3	15.108	139,00	2 100,01	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211329					
	VV		ryha1		15,108			
19	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	34.735	298,00	10 351,03	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					
	VV		"na meziskládku"		15,108			
	VV		ryha1					
	VV		"zpět k zásypům"		19,627			
	VV		zas1		34,735			
	VV		Součet					
20	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	15.108	345,00	5 212,26	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751137					
	VV		ryha1		15,108			
21	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15.108	352,00	5 318,02	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167111101					
	VV		ryha1		15,108			
22	K	167111102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	15.108	454,00	6 859,03	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167111102					
	VV		ryha1		15,108			
23	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	19.060	1 330,00	25 349,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221					
	VV		(ryha1*2-zas1)*1,8		19,060			
24	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	30.216	20,70	625,47	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
	VV		ryha1*2		30,216			

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	19,627	234,00	4 592,72	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101					
		VV	rýha 1*2		30,216			
		VV	-obsyp1		-5,738			
		VV	-lože1		-1,725			
		VV	-1,056*2,96		-3,126			
		VV	zás1		19,627			
			Součet					
26	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	5,738	554,00	3 178,85	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111101					
		VV	"v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ"					
		VV	4,5*1,25*0,5+5,2*1,25*0,45		5,738			
		VV	obsyp1		5,738			
			Součet					
27	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	11,476	413,00	4 739,59	CS ÚRS 2022 01
		VV	obsyp1*2		11,476			
28	K	181913112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílu ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se ztuhnutím	m2	21,765	53,40	1 162,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181913112					
		VV	asf1		21,765			
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 070,00	
29	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrku do 63 mm	m3	1,725	1 200,00	2 070,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111					
		VV	"v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ"					
		VV	9,2*1,25*0,15		1,725			
		VV	lože1		1,725			
			Součet					
	D	5	Komunikace pozemní				38 955,01	
30	K	564752114	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 180 mm	m2	21,765	279,00	6 072,44	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564752114					
		VV	asf1		21,765			
31	K	564851014	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy jednotlivé do 100 m2, po ztuhnutí tl. 180 mm	m2	21,765	235,00	5 114,78	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851014					
		VV	asf1		21,765			
32	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky do 1,5 m, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	21,765	394,00	8 575,41	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565135101					
		VV	asf1		21,765			
33	K	565145R0101	Asfaltový beton vrstva podkladní (obalované kamenivo jemnozrné OKJ) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky do 1,5 m, po ztuhnutí tl. 60 mm	m2	21,765	474,00	10 316,61	
		VV	asf1		21,765			
34	K	573111115	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	21,765	47,90	1 042,54	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111115					
		VV	asf1		21,765			
35	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	21,765	12,90	280,77	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211112					
		VV	asf1		21,765			
36	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. I, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	21,765	347,00	7 552,46	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144111					
		VV	asf1		21,765			
	D	8	Trubní vedení				149 167,86	
37	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	m	5,980	153,00	914,94	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871310310					
		VV	"v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ"					
		VV	5,2+0,78		5,980			
		VV	pot1		5,980			
			Součet					
38	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	6,536	1 060,00	6 928,16	CS ÚRS 2022 01
		VV	pot1*1,093		6,536			
39	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	5,840	161,00	940,24	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871350310					
		VV	"v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ"					
		VV	4,5+1,34		5,840			
		VV	pot2		5,840			
			Součet					
40	M	28617004	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10	m	6,383	1 620,00	10 340,46	CS ÚRS 2022 01
		VV	pot2*1,093		6,383			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150	kus	2,000	245,00	490,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877310310					
	VV		"v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
42	M	28617R0182	patní koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150	kus	1,000	346,00	346,00	
	VV		"v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ"					
	VV		1		1,000			
43	M	28617245	redukce kanalizační PP DN 200/150	kus	1,000	712,00	712,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ"					
	VV		1		1,000			
44	K	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 200	kus	3,000	266,00	798,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877350310					
	VV		"v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ"					
	VV		3		3,000			
45	M	28617183	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 200	kus	3,000	700,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ"					
	VV		3		3,000			
46	K	877350320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 200	kus	1,000	441,00	441,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877350320					
	VV		"v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ"					
	VV		1		1,000			
47	M	28617R0208	odbočka kanalizační PP SN16 60° DN 200/200	kus	1,000	21 100,00	21 100,00	
	VV		"v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ"					
	VV		1		1,000			
48	K	879230191	Příplatek k ceně kanalizačního potrubí za montáž v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN od 40 do 550	m	2,120	93,40	198,01	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/879230191					
	VV		"v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ"					
	VV		0,78+1,34		2,120			
49	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	11,820	25,30	299,05	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111					
	VV		pot1		5,980			
	VV		pot2		5,840			
	VV		Součet		11,820			
50	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	3,000	7 490,00	22 470,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111					
	VV		"v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ"					
	VV		3		3,000			
51	K	896212R0212	Spádíště kanalizační z prostého betonu kruhové boční s obložním čedičem vč. beton. skruží a napojení kanalizace vč. všech souv. dodávek a prací D+M	kus	1,000	72 700,00	72 700,00	
	VV		"v.č. D.4.8. - spádíště, TZ"					
	VV		1		1,000			
52	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112					
	VV		"v.č. D.4.8. - spádíště, TZ"					
	VV		1		1,000			
53	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	7 210,00	7 210,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"v.č. D.4.8. - spádíště, TZ"					
	VV		1		1,000			
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				5 634,70	
54	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání snůhů	m	29,000	52,30	1 516,70	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732221					
	VV		řez2		29,000			
55	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	29,000	142,00	4 118,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113					
	VV		"v.č. D.4.7. - kanalizace podélný profil, TZ"					
	VV		9,7*2+2,4*4		29,000			
	VV		řez2		29,000			
	VV		Součet		29,000			
D	997		Přesun sutě				44 526,43	
56	K	997221141	Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	12,624	184,00	2 322,82	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221141					
	VV		sut1		12,624			
57	K	997221151	Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	6,878	252,00	1 733,26	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221151					
	VV		sut2		6,878			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	12,624	47,40	598,38	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV sut1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551 12,624								
59	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	126,240	11,30	1 426,51	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559 sut1*10 126,240								
60	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6,878	53,30	366,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV sut2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221561 6,878								
61	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	68,780	14,50	997,31	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221569 sut2*10 68,780								
62	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	19,502	167,00	3 646,87	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611 sut1 12,624 sut2 6,878 Součet 19,502								
63	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	6,878	2 420,00	16 644,76	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645 sut2 6,878								
64	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,624	1 330,00	16 789,92	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221655 sut1 12,624								
D 998 Přesun hmot							56 756,64	
65	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	53,544	1 060,00	56 756,64	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33807 - SO.4. - Připojky inženýrských sítí - elektro, data

KSO: 801 29 61

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atelier Alfa spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		147 040,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	147 040,00	21,00%	30 878,40
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	177 918,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33807 - SO.4. - Přípojky inženýrských sítí - elektro, data

Místo:

Jihlava

Datum:

12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

Projektant:

Atelier Alfa spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

147 040,00

PSV - Práce a dodávky PSV

147 040,00

7403 - Elektroinstalace

147 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt

ALFA-33807 - SO.4. - Přípojky inženýrských sítí - elektro, data

Místo:

Jihlava

Datum:

12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

Projektant:

Atelier Alfa spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

147 040,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

147 040,00

D 7403

Elektroinstalace

147 040,00

1	K	740R100	elektro, data	ks	1,000	147 040,00	147 040,00	
---	---	---------	---------------	----	-------	------------	------------	--

w

"kompletní cena stanovená dle samostatného výpočtu"

w

1

1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33808 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 29 61

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Atelier Alfa spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			252 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	252 000,00	21,00%	52 920,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			304 920,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33808 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Jihlava

Datum:

12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

Projektant:

Atelier Alfa spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

252 000,00

OST - Ostatní

252 000,00

O01 - Ostatní

69 000,00

O02 - Vedlejší náklady

183 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ulice Židovská, Jihlava - výstavba veřejného WC

Objekt:

ALFA-33808 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Jihlava

Datum:

12. 4. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jihlava

Projektant:

Atelier Alfa spol. s
r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							252 000,00	
D	OST		Ostatní				252 000,00	
D	O01		Ostatní				69 000,00	
1	K	R10001	geodetické vytyčení	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
W			vytyčení nově budovaných inženýrských sítí a stavebních objektů, vytyčení hranice pozemku,					
W			vytyčení stávajících inženýrských sítí, kontrolní měření					
W			1		1,000			
2	K	R10002	projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
W			"náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby"					
W			"předání objednateli v 3 x v tištěné podobě, 1 x v digitální podobě na CD - formát xls, doc, pdf a zároveň dwg"					
W			1		1,000			
3	K	R10003	geometrický plán	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
W			geometrický plán objektů podléhajících vkladu do katastru nemovitostí (budovy, inženýrské sítě, věcná břemena k částem pozemků					
W			v 6ti tištěných vyhotoveních + 1 x elektronicky CD					
W			1		1,000			
4	K	R10004	geodetické zaměření řešených stavebních objektů po dokončení díla	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
W			geodetické zaměření řešených stavebních objektů (zpevněné plochy, parkoviště, chodníky...)					
W			ve 3 tištěných vyhotoveních + 1 x elektronicky CD					
W			1		1,000			
5	K	R100041	geodetické zaměření řešených inženýrských objektů po dokončení díla	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
W			geodetické zaměření řešených inženýrských objektů					
W			ve 3 tištěných vyhotoveních + 1 x elektronicky CD					
W			1		1,000			
6	K	R100072	kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí a kolaudaci	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
W			doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti					
W			o zaškolení obsluhy, revizní zprávy - bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů					
W			návod k obsluze, kopie záručních listů					
W			3 x tištěné + 1 x na CD nosiči					
W			1		1,000			
7	K	R100073	zpracování a předložení harmonogramů před podpisem smlouvy	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
W			"náklady na předložení podrobného časového harmonogramu prací a plnění, termín před podpisem smlouvy"					
W			1		1,000			
D	O02		Vedlejší náklady				183 000,00	
8	K	R20001	vybudování a odstranění staveniště	kpl	1,000	133 000,00	133 000,00	
W			"veškeré náklady a činnosti související s vybudováním a likvidací staveniště"					
W			"včetně zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště"					
W			"včetně provádění každodenního hrubého úklidu staveniště"					
W			"včetně průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou"					
W			"jedná se o standardní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné označení, přechody výkopů, vč. oplocení, zábradlí atd.)"					
W			"včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace a povinnosti vyplývající z plánu BOZP, vč. připomínek příslušných úřadů"					
W			1		1,000			
9	K	R20005	dočasná dopravní opatření	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
W			náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a zvláštního užívání komunikace, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi					
W			zajištění správních rozhodnutí					
W			dobání dopravních značek a světelné signal., jejich rozmístění, přemísťování a údržba v průběhu stavby vč. následného odstranění po skončení stavby					
W			poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánů DOSS					
W			1		1,000			
10	K	R20006	kompletní úklid ploch dotčených stavebním provozem	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	w		"kompletní úklid ploch dotčených stavením provozem, uvedení dotčených prostor do původního stavu"		1,000			
	w		1		1,000			
11	K	R2007	zřízení dopravní podmínky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	w		"zřízení dopravní podmínky - centrum města"		1,000			
	w		1		1,000			